
 
ZARZĄDZENIE Nr 2560/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 10 września 2021 r.  

 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej przy ul. Rzemieślniczej 10 
w Krakowie na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie  
 
 

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 
1551, 1561), w związku z art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1740, 2320, z 2021 r. poz. 1509) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Krakowie, na okres 3 lat, nieruchomość zabudowaną położoną przy ul. 
Rzemieślniczej 10 w Krakowie, składającą się z działek ewidencyjnych nr 371, 372, 373, 374, 
375 o łącznej powierzchni 0,1627 ha obręb 30 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej - zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.  
 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni, na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych  
3-4 i przy ulicy Kasprowicza 29 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa oraz Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Małopolskiego.   
 2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


